
CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO LIVRE MISTO INF

Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 SILVA, CARLA Maia, Diogo  

Panel 1 Panel 2 Controladores

Gordino, Angela
Rocha, Patricia
Coelho, Filipa
Ferreira, Sandra
Santiago, Vitor

Pissarra, Catarina
Santiago, Patricia
Mihalache, Francisca
Marques, Isa
Santiago, Margarida

DTC: Isabel Baptista
DTC1: Joana Cardoso
DTC2: Iryna Kyleva
STC: Vivien Silva
STC1: Tais Aita
STC2: André Ferreira

Resultados

Pos
.

Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.

1 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE:
LARA FERREIRA SILVA (Titular)
(2013)
BRUNO TIAGO PINTO (Titular)
(2013)

E 1 (BM: 0.1 | FM: 1.4)
E 2 (DD: 6 | FM: 0.5)
E 3 (DD: 6 | FM: 0.5)
E 4 (DD: 1 | FM: 0.5)
E 5 (DD: 1.5 | FM: 1.4)
Sincronización
Total elementos

CH (FM: 1.6)
P (FM: 1.4)
T (FM: 1.6)
Total Imp. Artística

3.75 3.75 4.75 4.00 4.00
5.75 5.75 4.75 5.50 6.50
6.25 6.00 5.00 5.00 6.50
5.25 5.25 5.25 5.25 5.75
6.75 5.50 5.25 6.75 6.50
 
 

5.25 5.25 6.00 5.75 4.00
5.25 5.50 5.75 5.75 4.00
5.00 5.00 6.00 5.75 4.00
 

00.5483
17.0000
17.2500
02.6250
13.1250
-4.10
46.4483

26.0000
23.1000
25.2000
74.3000

120.7483 95.5583 216.3066

2 FOCA - CLUBE NATACÃO DE
FELGUEIRAS :
PEDRO DIAS SOUSA (Titular) (2015)
MARGARIDA GUADELUPE CASTRO
(Titular) (2013)

E 1 (DD: 1.3 | FM: 1.4)
E 2 (DD: 1.8 | FM: 0.5)
E 3 (DD: 2.55 | FM: 0.5)
E 4 (DD: 1.1 | FM: 1.4)
E 5 (DD: 1 | FM: 0.5)
Sincronización
Total elementos

CH (FM: 1.6)
P (FM: 1.4)
T (FM: 1.6)
Total Imp. Artística

5.00 5.25 6.25 6.50 5.00
5.00 5.00 5.25 4.75 4.75
4.50 4.50 5.50 5.50 4.50
5.75 5.75 5.50 6.00 4.50
4.75 5.25 5.25 4.75 3.50
 
 

5.00 4.00 4.75 4.75 3.25
5.00 4.50 4.75 5.00 3.25
4.75 4.25 4.50 4.75 3.25
 

10.0100
04.4250
06.1625
08.7267
02.4583
-9.80
21.9825

21.6000
19.9500
21.6000
63.1500

85.1325 78.5574 163.6899 52.6167

3 GESLOURES:
EDUARDO JOSE BOTELHO (Titular)
(2013)
BEATRIZ MARIA MONTEIRO (Titular)
(2016)

E 1 (DD: 0.7 | FM: 1.4)
E 2 (DD: 0.95 | FM: 0.5)
E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.5)
E 4 (DD: 0.5 | FM: 1.4)
E 5 (DD: 1 | FM: 0.5)
Sincronización
Total elementos

CH (FM: 1.6)
P (FM: 1.4)
T (FM: 1.6)
Total Imp. Artística

5.00 5.00 5.75 5.75 5.00
4.75 5.25 5.75 5.25 5.25
5.25 5.25 5.75 5.00 5.25
6.00 5.00 6.25 5.00 5.75
4.75 5.25 5.25 4.50 5.00
 
 

5.50 5.00 4.50 5.25 3.75
5.75 5.25 5.00 5.50 3.50
5.25 4.75 4.25 5.50 3.00
 

05.1450
02.4938
01.3125
03.9083
02.5000
-9.90
05.4596

23.6000
22.0500
22.8000
68.4500

73.9096 82.3690 156.2786 60.0280
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